
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 49 del 18 ottobre 2004 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 16 settembre 2004 - Deliberazione N. 1718 - Area 
Generale di Coordinamento N. 7 - AA.GG. e Personale - Variazione Ordinamento Amministrativo 
Regionale: Rimodulazione delle strutture interne dell’Area 09 “Rapporti con gli Organi Nazionali ed 
Internazionali in materia di interesse regionale”. 

 

omissis 
- che, deliberazione di G.R. n. 707 del 05.02.1993 e successive modifiche, è stata definita 

l’organizzazione amministrativa della Giunta Regionale con l’individuazione, tra l’altro, delle strutture 
denominate “Servizi”; 

- che, nelle more della riorganizzazione ordinamentale dell’Amministrazione Regionale, il 
Coordinatore dell’Area 09 “Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di interesse 
regionale”, al fine di pervenire ad un accorpamento più funzionale dei Servizi all’interno dei Settori di 
pertinenza dell’Area, ha rappresentato la necessità di predisporre il trasferimento del Servizio 03 
“Supporto all’Autorità di Gestione per la definizione delle procedure dei Progetti Integrati; per le attività 
di coordinamento con gli interventi finanziati con Fondi nazionali; per la definizione del Rapporto annuale 
di esecuzione” del Settore 0 1 “Studio e Gestione Progetti UE e rapporti con i Paesi Europei ed 
Extraeuropei” al Settore 02 “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE - Attività di supporto all’Autorità 
di Gestione del P.O.R. Campania ed al Dipartimento dell’Economia”; 

RITENUTO 

- opportuno e necessario aderire alla richiesta in questione; 

TENUTO CONTO 

- che detta rimodulazione delle strutture interne dell’Area 09 “Rapporti con gli Organi Nazionali ed 
Internazionali in materia di interesse regionale” non comporta aumento del numero di strutture 
denominate “Servizi”, come determinato con deliberazione di G. R. n. 707 del 05.02.1993 e successive 
modifiche; 

DATO ATTO 

- che di detto provvedimento è stata data la preventiva informazione alle OO.SS. 

propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

per le motivazioni di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 

1. di trasferire, nell’ambito dell’Area 09 “Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in 
materia di interesse regionale”, il Servizio 03 “Supporto all’Autorità di Gestione per la definizione delle 
procedure dei Progetti Integrati; per le attività di coordinamento con gli interventi finanziati con Fondi 
nazionali; per la definizione del Rapporto annuale di esecuzione” dal Settore 01 “Studio e Gestione 
Progetti UE e rapporti con ì Paesi Europei ed Extraeuropei” e di incardinarlo, quale Servizio 03 “Supporto 
all’Autorità di Gestione per la definizione delle procedure dei Progetti Integrati; per le attività di 
coordinamento con gli interventi finanziati con Fondi nazionali per la definizione del Rapporto annuale di 
esecuzione”, nel Settore 02 Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE - Attività di supporto all’Autorità 
di Gestione del P.O.R. Campania ed al Dipartimento dell’Economia”; 

2. di confermare, fino al 03.06.2006 il dirigente Mandato Adriano nell’incarico di responsabile del 
Servizio 03 “Supporto all’Autorità di Gestione per la definizione delle procedure dei Progetti Integrati; per 
le attività di coordinamento con gli interventi finanziati con Fondi nazionali; per la definizione del 
Rapporto annuale di esecuzione”; 

3. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, ai Settori: 02 “Studio, Organizzazione e 
Metodo - Formazione del Personale” e 04 “Stato Giuridico ed Inquadramento” per l’esecuzione, ai Settore: 
01 “Studio e Gestione Progetti UE e rapporti con i Paesi Europei ed Extraeuropei” e 02 “Direttive CEE in 
materia di PIM, FEOGA, FSE - Attività di supporto all’Autorità di Gestione del P.O.R. Campania ed al 
Dipartimento dell’Economia” per presa d’atto ed al Settore “Stampa, Documentazione, Informazione e 
Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 


